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A  V  V  I  S  O 156/bis   
Ai docenti TUTTI
Al Personale Ata

Agli Alunni della Sede Rampone con giudizio sospeso
Calendario prove Scritte e Orali degli esami per il recupero dei giudizi sospesi anno scolastico 2018/2019 
sede Rampone 
Nei giorni 27/28/29 del mese di Agosto 2019 verranno effettuate le prove scritte e orali per il recupero dei giudizi sospesi. Le prove verranno somministrate e corrette dai consigli di classe di appartenenza degli alunni. 
Di seguito il calendario :

Martedi 27-08-2019 – Prove scritte
	Materia
	Classi
	Orario

	Italiano
	Tutte
	08,00-09,30

	Matematica
	Tutte
	09,30-11.00

	Rappresentazione Grafica
	Tutte
	11,00-12,30


Mercoledì 28-08-2019 – Prove Scritte
	Materia
	Classi
	Orario

	Informatica
	Tutte
	08,00-09,30

	Progettazione multimediale
	
	

	Inglese
	Tutte
	09,30-11.00

	Laboratori tecnici
	
	

	Sistemi e Reti
	
	

	Tecnologia e progettazione sistemi inf.
	Tutte
	11,00-12,30

	Tecnologia dei processi produttivi
	
	


Per motivi logistici, le prove scritte, gli orali e gli scrutini, verranno svolte presso la sede “Palmieri”.
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Giovedì 29-08-2019 – Orali e scrutini

	Orario
	Classi
	Numero alunni

	08,00-09,20
	1 B
	8

	09,20-10,30
	1D
	7

	10,30-11,30
	2 A
	6

	11,30-11,50
	2 B
	1

	11,50-12,40
	2 D
	5

	12,40-13,40
	3 B
	6

	13,40-15,00
	3 D
	8

	15,00-15,30
	4 A
	3

	15,30-16,00
	4 B
	3

	16,00-17,10
	4 C
	7

	17,10-17,40
	4 D
	3


Le prove orali verranno svolte in un’aula della sede “Palmieri” dedicata allo scopo. Per ogni classe, dopo le prove verranno effettuati gli scrutini a seguire.
Si prega di essere presenti (alunni e docenti) almeno mezz’ora prima dell’orario previsto,  tranne per il primo consiglio.
Si ringrazia per la collaborazione.

Benevento, lì  28/06/2019
FIRMATO

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Maria Marino

